
令和３年９月３日 

保護者各位 

名護市立大宮小学校 

 校 長 豊里 寿  

（公印省略） 

 

１３日以降の学校施設利用児童に対する給食提供について 

 

 初秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ 

ます。平素より本校教育活動と新型コロナウイルス感染防止のご理解，ご協力を賜り感謝い 

たします。 

 さて、９月１３日（月）より学校施設利用児童への給食の提供をスタートします。給食セ 

ンターによる食材の発注が、９月７日（火）となっています。１３日以降も学校施設利用を 

希望する児童は、下記の期限までに申込みをお願いします。 

 つきましては、急なご対応になりますが、ご理解とご協力よろしくお願いいたします。 

  

記 

１ 施設利用申込期限  令和３年９月６日（月）午後５時（時間厳守） 

２ 提出物  学校施設利用申込み書 

３ 提出方法  別紙参照 

４ 給食について 

  ①給食の提供は９月１３日（月）よりスタートします。（９月６日～９月１０日の期間

は給食がありません） 

  ➁提供する給食は感染リスクを減らすために簡易給食（パン・牛乳等）です。 

※給食の持ち帰りはできません。 

 ③１３日以降当日の申込みはご遠慮お願いします。 

 ④９月１０日（金）まで学校施設利用している児童も新規に申込みしてください。 

 ⑤下校時刻については、決まり次第お知らせ致します。 

※ 申込み方法と用紙については、別紙参照 

 



 

 


